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Grand-Prix de la ville de

de Saint-Raphaël
du 30 mars au 1er avril 2018

Cinquième manche du circuit '5 Quilles' F.F.B.



ZACCAGNINI 

Antoine
ROUBY Guillaume

BONGIOVANNI 

Giovanni

MICHELOTTI 

Francesco
SORTAIS Claude

VERHAGHE 

Dominique
AZARA Salvatore

EPERNAY MORANGIS MER SAINT-MALO ROUEN GRAVELINES SAINT-PIERRE DES 

CORPS

ADRIANI Emmanuel CASALE Alberto
VAROQUEAUX 

Julien

LANUSSE 

Christophe
BONNEAU Benoît LEMATRE Alexis

SAINT-GEORGES 

Claude

MACON VOISINS LE 

BRETONNEUX

CREPY EN VALOIS LAXOU CREPY EN VALOIS SAINT POL SUR MER CALAIS

GODARD Alain MAILLE Bernard ALEXANDRE Michel JUBLOT Denis
GANGLOFF Jean-

Luc

COSTA FREITAS 

Domingos Torcato

KERCRET 

Geneviève

MOREUIL ANNOEULLIN SENLIS ROUEN LINGOLSHEIM ORLEANS CAUDAN

FAURE Stéphane DOMINGO Xavier
LE GUENNEC 

Christian
POIRIER Dominique FERHAT Achour COSTE Philippe VIERA MAIA Arlindo

CREPY EN VALOIS ROMANS SUR ISERE SAINT-RAPHAEL SAINT-RAPHAEL VINON SUR VERDON SAINT-RAPHAEL SAINT-RAPHAEL

Joueur 3

Joueur 4

Circuit "5 Quilles" F.F.B. 2017/2018

Qualifications de Saint-Raphaël

Joueur 1

Joueur 2

Poule 1 Poule 2 Poule 3 Poule 4 Poule 5 Poule 6 Poule 7 Poule 8



TREAL David

BREST

DI LEO Francois

THIONVILLE

LACROIX Sabine

DRAVEIL

REBELO Joaquim

CAUDAN

Circuit "5 Quilles" F.F.B. 2017/2018

Qualifications de Saint-Raphaël

Poule 7 Poule 8



Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

ZACCAGNINI 

Antoine
60 60 24 60 60 44 60 60

ADRIANI Emmanuel 60 60 60 39 39 60 60

GODARD Alain 22 42 60 60 60 25 25

FAURE Stéphane 10 30 59 35 53 17

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

ROUBY Guillaume 60 53 36 33 60 60 60 60

CASALE Alberto 31 32 60 51 30 58 25

MAILLE Bernard 60 60 52 33 45 13

DOMINGO Xavier 10 60 60 60 60 60 60

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

BONGIOVANNI 

Giovanni
60 60 60 60 60 60

VAROQUEAUX 

Julien
60 60 48 48 60 60

ALEXANDRE Michel 48 43 60 60 32 45

LE GUENNEC 

Christian
25 29 31 47 47 38

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

MICHELOTTI 

Francesco
10 60 60 40 60 60 28 60 60

LANUSSE 

Christophe
60 40 60 60 54 59 60 60

JUBLOT Denis 19 60 17 60 60 60 40 29

POIRIER Dominique 60 44 38 29 31 31 43

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

SORTAIS Claude 60 60 42 60 43 50 60 60

BONNEAU Benoît 35 54 60 19 60 60 60

3

4

5

1

2

Tableau de marque de la poule

Tableau de marque de la poule

Tableau de marque de la poule

Tableau de marque de la poule

Tableau de marque de la poule



GANGLOFF Jean-

Luc
60 60 60 60 60 34 30

FERHAT Achour 56 31 24 44 54 32

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

VERHAGHE 

Dominique
60 60 14 13 60 43 35

LEMATRE Alexis 39 60 42 60 60 60 35 60

COSTA FREITAS 

Domingos Torcato
60 19 60 41 60 55 43 60 60

COSTE Philippe 50 53 60 44 60 27 60 52

6Tableau de marque de la poule



Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

AZARA Salvatore 60 51 60 60 29 58 60 60

SAINT-GEORGES 

Claude
60 60 43 60 60 60 60

KERCRET 

Geneviève
41 37 56 19 37 41

VIERA MAIA Arlindo 31 60 45 60 60 44 35

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

TREAL David 38 45 60 52 60 60 60

DI LEO Francois 60 60 35 60 29 57 60 60

LACROIX Sabine 27 21 20 14 25 36

REBELO Joaquim 60 60 60 60 60 42 46

7

8

Tableau de marque de la poule

Tableau de marque de la poule



Poule 1
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
ZACCAGNINI Antoine 6 0 7 428 288 1,486 3,000

2ème
ADRIANI Emmanuel 4 0 7 378 278 1,359 1,875

3ème
GODARD Alain 2 0 4 294 378 0,777 1,277

4ème
FAURE Stéphane 0 0 0 204 360 0,566 0,783

Poule 2
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
DOMINGO Xavier 6 0 8 370 317 1,167 1,446

2ème
ROUBY Guillaume 4 0 6 422 329 1,282 2,069

3ème
MAILLE Bernard 2 0 3 263 303 0,867 1,905

4ème
CASALE Alberto 0 0 1 287 393 0,730 0,922

Poule 3
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
BONGIOVANNI Giovanni 6 0 9 360 227 1,585 2,222

2ème
VAROQUEAUX Julien 4 0 6 336 296 1,135 1,412

3ème
ALEXANDRE Michel 2 0 3 288 318 0,905 1,538

4ème
LE GUENNEC Christian 0 0 0 217 360 0,602 0,708

Poule 4
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
MICHELOTTI Francesco 6 0 6 438 444 0,986 1,147

2ème
LANUSSE Christophe 4 0 6 453 330 1,372 1,667

3ème
JUBLOT Denis 2 0 5 345 368 0,937 2,000

4ème
POIRIER Dominique 0 0 1 276 370 0,745 1,092

Poule 5
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
GANGLOFF Jean-Luc 4 0 7 364 327 1,113 1,765

2ème
SORTAIS Claude 4 0 6 435 350 1,242 1,379

3ème
BONNEAU Benoît 4 0 5 348 351 0,991 1,395

4ème
FERHAT Achour 0 0 0 241 360 0,669 0,725

Poule 6
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
COSTA FREITAS 

Domingos Torcato 4 2 5 458 443 1,033 1,181

2ème
LEMATRE Alexis 4 0 6 416 305 1,363 4,444

3ème
VERHAGHE Dominique 2 2 4 285 386 0,738 1,165

4ème
COSTE Philippe 2 0 3 406 431 0,941 1,051

Poule 7
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
SAINT-GEORGES Claude 6 0 8 403 304 1,325 1,538

2ème
AZARA Salvatore 4 0 6 438 377 1,161 1,538

3ème
VIERA MAIA Arlindo 2 0 4 335 366 0,915 1,600

4ème
KERCRET Geneviève 0 0 0 231 360 0,641 0,650

Poule 8
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
REBELO Joaquim 4 0 7 388 294 1,319 3,529

2ème
DI LEO Francois 4 0 6 421 368 1,144 2,500

3ème
TREAL David 4 0 5 375 305 1,229 1,967

4ème
LACROIX Sabine 0 0 0 143 360 0,397 0,508



Qualifiés "Masters" Qualifiés "Promotion"

Classement
Points de 

match
Points de set Points marqués Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

Classement 

Poule

1 BONGIOVANNI Giovanni 6 9 360 227 1,585 2,222 1

2 SAINT-GEORGES Claude 6 8 403 304 1,325 1,538 1

3 DOMINGO Xavier 6 8 370 317 1,167 1,446 1

4 ZACCAGNINI Antoine 6 7 428 288 1,486 3,000 1

5 MICHELOTTI Francesco 6 6 438 444 0,986 1,147 1

6 REBELO Joaquim 4 7 388 294 1,319 3,529 1

7 GANGLOFF Jean-Luc 4 7 364 327 1,113 1,765 1

8COSTA FREITAS Domingos Torcato 4 5 458 443 1,033 1,181 1

9 ADRIANI Emmanuel 4 7 378 278 1,359 1,875 2

10 LANUSSE Christophe 4 6 453 330 1,372 1,667 2

11 LEMATRE Alexis 4 6 416 305 1,363 4,444 2

12 ROUBY Guillaume 4 6 422 329 1,282 2,069 2

13 SORTAIS Claude 4 6 435 350 1,242 1,379 2

14 AZARA Salvatore 4 6 438 377 1,161 1,538 2

15 DI LEO Francois 4 6 421 368 1,144 2,500 2

16 VAROQUEAUX Julien 4 6 336 296 1,135 1,412 2

17 TREAL David 4 5 375 305 1,229 1,967 3

18 BONNEAU Benoît 4 5 348 351 0,991 1,395 3

19 JUBLOT Denis 2 5 345 368 0,937 2,000 3

20 VIERA MAIA Arlindo 2 4 335 366 0,915 1,600 3

21 GODARD Alain 2 4 294 378 0,777 1,277 3

22 VERHAGHE Dominique 2 4 285 386 0,738 1,165 3

23 ALEXANDRE Michel 2 3 288 318 0,905 1,538 3

24 MAILLE Bernard 2 3 263 303 0,867 1,905 3

25 COSTE Philippe 2 3 406 431 0,941 1,051 4

26 POIRIER Dominique 0 1 276 370 0,745 1,092 4

27 CASALE Alberto 0 1 287 393 0,730 0,922 4

28 FERHAT Achour 0 0 241 360 0,669 0,725 4

29 KERCRET Geneviève 0 0 231 360 0,641 0,650 4

30 LE GUENNEC Christian 0 0 217 360 0,602 0,708 4

31 FAURE Stéphane 0 0 204 360 0,566 0,783 4

32 LACROIX Sabine 0 0 143 360 0,397 0,508 4

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60



ADRIANI Emmanuel LANUSSE Christophe LEMATRE Alexis

MACON LAXOU SAINT POL SUR MER

AZARA Salvatore SORTAIS Claude ROUBY Guillaume

SAINT-PIERRE DES CORPS ROUEN MORANGIS

DI LEO Francois VAROQUEAUX Julien TREAL David

THIONVILLE CREPY EN VALOIS BREST

VIERA MAIA Arlindo JUBLOT Denis BONNEAU Benoît

SAINT-RAPHAEL ROUEN CREPY EN VALOIS

GODARD Alain VERHAGHE Dominique ALEXANDRE Michel

MOREUIL GRAVELINES SENLIS

POIRIER Dominique COSTE Philippe MAILLE Bernard

SAINT-RAPHAEL SAINT-RAPHAEL ANNOEULLIN

CASALE Alberto FERHAT Achour KERCRET Geneviève

VOISINS LE BRETONNEUX VINON SUR VERDON CAUDAN

LACROIX Sabine FAURE Stéphane LE GUENNEC Christian

DRAVEIL CREPY EN VALOIS SAINT-RAPHAEL

Joueur 7

Joueur 8

Joueur 3

Joueur 4

Joueur 1

Joueur 2

Tournoi 'National' de Saint-Raphaël

Circuit "5 Quilles" F.F.B. 2017/2018

Joueur 5

Joueur 6

Groupe 1 Groupe 2 Groupe 3



Groupe 1

Match 1

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

ADRIANI Emmanuel 60 60 60 ADRIANI Emmanuel 60 60 60

LACROIX Sabine 37 2 34 GODARD Alain 59 27 43

Match 2

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

VIERA MAIA Arlindo 60 21 50 60 46 LACROIX Sabine 18 17 44 GODARD Alain 60 60 60

GODARD Alain 43 60 60 20 60 VIERA MAIA Arlindo 60 60 60 POIRIER Dominique 36 41 56

Match 3

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

DI LEO Francois 60 60 52 60 POIRIER Dominique 60 60 60 VIERA MAIA Arlindo 60 52 60 60

POIRIER Dominique 41 46 60 26 CASALE Alberto 35 54 51 DI LEO Francois 37 60 49 28

Match 4

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

AZARA Salvatore 60 60 49 60 DI LEO Francois 60 54 25 56

CASALE Alberto 57 17 60 59 AZARA Salvatore 29 60 60 60

Groupe 2

Match 1

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

LANUSSE 

Christophe
60 60 54 60

LANUSSE 

Christophe
35 60 26 55

FAURE Stéphane 41 40 60 51
VERHAGHE 

Dominique
60 29 60 60

Match 2

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

JUBLOT Denis 30 60 48 60 37 FAURE Stéphane 60 35 59 60 60
LANUSSE 

Christophe
60 60 38 60

VERHAGHE 

Dominique
60 57 60 46 60 JUBLOT Denis 58 60 60 34 56

VAROQUEAUX 

Julien
47 56 60 36

Match 3

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

VAROQUEAUX 

Julien
48 40 41

VAROQUEAUX 

Julien
60 60 51 60 FAURE Stéphane 60 60 22 60

COSTE Philippe 60 60 60 FERHAT Achour 45 12 60 38 SORTAIS Claude 57 58 60 57

Match 4

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

SORTAIS Claude 60 60 60 COSTE Philippe 60 36 60 57 60

FERHAT Achour 34 58 42 SORTAIS Claude 39 60 55 60 38

Match 8  (gagnants M3 / M4)

Tournoi 'National' de Saint-Raphaël

Tournoi 'National' de Saint-Raphaël

Direct 1/8 de finale

Direct 1/8 de finale

Match 7  (gagnants M1 / M2)

Match 5  (perdants M1 / M2) Match 9  (gagnant M6 - perdant M7)

Match 9  (gagnant M6 - perdant M7)

Match 10  (gagnant M5 - perdant M8)

Match 6  (perdants M3 / M4) Match 10  (gagnant M5 - perdant M8)

Match 7  (gagnants M1 / M2)

Match 5  (perdants M1 / M2)

Match 6  (perdants M3 / M4)

Match 8  (gagnants M3 / M4)

Direct 1/8 de finale

Direct 1/8 de finale



Groupe 3

Match 1

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

LEMATRE Alexis 60 60 60 LEMATRE Alexis 60 60 53 60

LE GUENNEC 

Christian
33 22 43 BONNEAU Benoît 34 50 60 24

Match 2

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

BONNEAU Benoît 51 60 60 60
LE GUENNEC 

Christian
20 45 40 BONNEAU Benoît 60 60 60

ALEXANDRE Michel 60 43 32 31 ALEXANDRE Michel 60 60 60 MAILLE Bernard 36 55 31

Match 3

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

TREAL David 60 60 60 MAILLE Bernard 60 60 60 ALEXANDRE Michel 33 53 57

MAILLE Bernard 53 53 41
KERCRET 

Geneviève
29 13 36 ROUBY Guillaume 60 60 60

Match 4

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

ROUBY Guillaume 60 60 60 TREAL David 60 60 60

KERCRET 

Geneviève
21 26 12 ROUBY Guillaume 29 58 30

Match 10  (gagnant M5 - perdant M8)

Match 8  (gagnants M3 / M4)

Direct 1/8 de finale

Tournoi 'National' de Saint-Raphaël

Match 7  (gagnants M1 / M2)

Direct 1/8 de finale

Match 5  (perdants M1 / M2) Match 9  (gagnant M6 - perdant M7)

Match 6  (perdants M3 / M4)



Qualifiés Huitièmes Non qualifiés

Points de 

match
Points de set Points marqués Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

Classement 

Groupe
Groupe

1 ADRIANI Emmanuel 4 10 360 202 1,782 2,466 1 1

2 TREAL David 4 10 360 264 1,364 1,538 1 3

3 LEMATRE Alexis 4 9 413 266 1,553 1,837 1 3

4 COSTE Philippe 4 8 453 381 1,189 1,395 1 2

5 AZARA Salvatore 4 8 438 388 1,129 1,187 1 1

6 VERHAGHE Dominique 4 7 492 411 1,197 1,204 1 2

7 VIERA MAIA Arlindo 4 11 649 496 1,308 2,278 3 1

8 ROUBY Guillaume 4 10 477 382 1,249 3,051 3 3

9 BONNEAU Benoît 4 10 579 521 1,111 1,475 3 3

10 LANUSSE Christophe 4 9 628 600 1,047 1,219 3 2

11 GODARD Alain 4 8 552 550 1,004 1,353 3 1

12 FAURE Stéphane 4 8 668 734 0,910 1,022 3 2

13 SORTAIS Claude 2 8 664 609 1,090 1,343 5 2

14 DI LEO Francois 2 6 601 614 0,979 1,341 5 1

15 ALEXANDRE Michel 2 6 489 516 0,948 1,714 5 3

16 POIRIER Dominique 2 6 486 552 0,880 1,286 5 1

17 MAILLE Bernard 2 5 449 438 1,025 2,308 5 3

18 VAROQUEAUX Julien 2 5 559 553 1,011 1,490 5 2

19 JUBLOT Denis 0 4 503 557 0,903 0,978 7 2

20 CASALE Alberto 0 1 333 409 0,814 0,843 7 1

21 FERHAT Achour 0 1 289 411 0,703 0,744 7 2

22 LE GUENNEC Christian 0 0 203 360 0,564 0,583 7 3

23 LACROIX Sabine 0 0 152 360 0,422 0,439 7 1

24 KERCRET Geneviève 0 0 137 360 0,381 0,433 7 3

25

26

27

28

29

30

31

32

Tournoi 'National' de Saint-Raphaël



set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

1 ADRIANI Emmanuel 60 60 60 TREAL David 38 60 60 60 2

16 POIRIER Dominique 43 27 39 ALEXANDRE Michel 60 28 25 59 15

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

8 ROUBY Guillaume 60 52 60 60 VIERA MAIA Arlindo 60 60 60 7

9 BONNEAU Benoît 43 60 52 57 LANUSSE Christophe 33 30 29 10

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

5 AZARA Salvatore 60 60 60 VERHAGHE Dominique 60 60 60 6

12 FAURE Stéphane 25 31 26 GODARD Alain 57 21 58 11

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

4 COSTE Philippe 30 31 60 46 LEMATRE Alexis 60 60 60 3

13 SORTAIS Claude 60 60 48 60 DI LEO Francois 18 42 53 14

Huitièmes



1er 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 2ème 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

AZARA Salvatore 38 35 60 41 VIERA MAIA Arlindo 60 58 35 60 56

ROUBY Guillaume 60 60 40 60 TREAL David 38 60 60 51 60

1/2 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 1/2 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

 ROUBY Guillaume 43 60 57 48 TREAL David 54 60 40 11

VERHAGHE Dominique 60 17 60 60 ADRIANI Emmanuel 60 48 60 60

4ème 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 Finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 3ème 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

LEMATRE Alexis 18 60 46 50 VERHAGHE Dominique 53 58 60 56 ADRIANI Emmanuel 26 60 60 60

VERHAGHE Dominique 60 51 60 60 ADRIANI Emmanuel 60 60 30 60 SORTAIS Claude 60 56 53 36

Circuit "5 Quilles" F.F.B. 2017/2018

Vainqueur

ADRIANI Emmanuel

Tournoi 'National' de Saint-Raphaël



Total des points marqués Total des points subis

Joueur
Points de 

match

Points de 

set
finale

1/2 

finale

1/4 

finale

1/8 

finale
Groupe Total finale

1/2 

finale

1/4 

finale

1/8 

finale
Groupe Total

Moyenne 

générale

1er ADRIANI Emmanuel 12 27 210 228 206 180 360 1184 227 165 205 109 202 908 1,304

2ème VERHAGHE Dominique 10 21 227 197 231 180 492 1327 210 208 174 136 411 1139 1,165

Pts de sets en 1/2

3ème ROUBY Guillaume 8 19 1 208 220 232 477 1137 197 174 212 382 965 1,178

4ème TREAL David 8 18 1 165 269 218 360 1012 228 269 172 264 933 1,085

Pts de sets en 1/4

5ème VIERA MAIA Arlindo 6 18 2 269 180 649 1098 269 92 496 857 1,281

6ème SORTAIS Claude 4 13 1 205 228 664 1097 206 167 609 982 1,117

7ème AZARA Salvatore 6 14 1 174 180 438 792 220 82 388 690 1,148

8ème LEMATRE Alexis 6 15 1 174 180 413 767 231 113 266 610 1,257

Pts de sets en 1/8 è

9ème BONNEAU Benoît 4 11 1 212 579 791 232 521 753 1,050

10ème ALEXANDRE Michel 2 7 1 172 489 661 218 516 734 0,901

11ème COSTE Philippe 4 9 1 167 453 620 228 381 609 1,018

12ème GODARD Alain 4 8 0 136 552 688 180 550 730 0,942

13ème DI LEO Francois 2 6 0 113 601 714 180 614 794 0,899

14ème POIRIER Dominique 2 6 0 109 486 595 180 552 732 0,813

15ème LANUSSE Christophe 4 9 0 92 628 720 180 600 780 0,923

16ème FAURE Stéphane 4 8 0 82 668 750 180 734 914 0,821

17ème VAROQUEAUX Julien 2 5 1 559 553 1,011

18ème MAILLE Bernard 2 5 0 449 438 1,025

19ème JUBLOT Denis 0 4 2 503 557 0,903

20ème FERHAT Achour 0 1 1 289 411 0,703

21ème CASALE Alberto 0 1 0 333 409 0,814

22ème LE GUENNEC Christian 0 0 0 203 360 0,564

23ème LACROIX Sabine 0 0 0 152 360 0,422

24ème KERCRET Geneviève 0 0 0 137 360 0,381

25ème

26ème

27ème

28ème

29ème

30ème

31ème

32ème

Tournoi 'National' de Saint-Raphaël

Pts de sets dernier match de 

groupe



40

JUBLOT Maxime HINGANT Matthieu

ROUEN FOIX

VICARI Marc CARREAU Mickaël

CHATILLON LAXOU

MANZOLI Angelo DUVERNOY Christophe

SAINT-RAPHAEL MORANGIS

FOURRE Cédric GUERIN Xavier

MER DRAVEIL

BONGIOVANNI Giovanni SAINT-GEORGES Claude

MER CALAIS

ZACCAGNINI Antoine DOMINGO Xavier

EPERNAY ROMANS SUR ISERE

MICHELOTTI Francesco REBELO Joaquim

SAINT-MALO CAUDAN

COSTA FREITAS Domingos Torcato GANGLOFF Jean-Luc

ORLEANS LINGOLSHEIM

Joueur 5

Joueur 6

Joueur 7

Joueur 8

   Circuit "5 Quilles" F.F.B. 2017/2018

Tournoi 'Masters' de Saint-Raphaël

Joueur 3

Joueur 4

Joueur 1

Joueur 2

Groupe 1 Groupe 2



Groupe 1

Match 1

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

JUBLOT Maxime 60 60 60 JUBLOT Maxime 60 60 60

COSTA FREITAS 

Domingos Torcato
30 39 41

BONGIOVANNI 

Giovanni
28 20 49

Match 2

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

FOURRE Cédric 38 57 58
COSTA FREITAS 

Domingos Torcato
25 17 27

BONGIOVANNI 

Giovanni
60 60 60

BONGIOVANNI 

Giovanni
60 60 60 FOURRE Cédric 60 60 60

ZACCAGNINI 

Antoine
52 39 44

Match 3

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

MANZOLI Angelo 60 59 60 60
ZACCAGNINI 

Antoine
31 60 60 36 60 FOURRE Cédric 42 46 60 60 60

ZACCAGNINI 

Antoine
28 60 45 45

MICHELOTTI 

Francesco
60 33 49 60 59 VICARI Marc 60 60 22 35 57

Match 4

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

VICARI Marc 48 60 60 60 MANZOLI Angelo 60 57 60 34 60

MICHELOTTI 

Francesco
60 40 52 58 VICARI Marc 45 60 13 60 30

Groupe 2

Match 1

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

HINGANT Matthieu 54 60 60 60 HINGANT Matthieu 60 51 60 60

GANGLOFF Jean-

Luc
60 43 41 20 GUERIN Xavier 52 60 32 53

Match 2

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

GUERIN Xavier 60 60 60
GANGLOFF Jean-

Luc
33 60 60 49 57 GUERIN Xavier 58 60 53 60 60

SAINT-GEORGES 

Claude
57 42 44

SAINT-GEORGES 

Claude
60 38 44 60 60 REBELO Joaquim 60 26 60 51 47

Match 3

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

DUVERNOY 

Christophe
60 60 60 DOMINGO Xavier 43 41 60 51

SAINT-GEORGES 

Claude
36 48 51

DOMINGO Xavier 45 58 49 REBELO Joaquim 60 60 28 60 CARREAU Mickaël 60 60 60

Match 4

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

CARREAU Mickaël 60 60 60
DUVERNOY 

Christophe
60 60 50 60

REBELO Joaquim 35 49 41 CARREAU Mickaël 19 43 60 47

Direct 1/4 de finale

Direct 1/4 de finale

Match 8  (gagnants M3 / M4)

Match 5  (perdants M1 / M2) Match 9  (gagnant M6 - perdant M7)

Match 6  (perdants M3 / M4) Match 10  (gagnant M5 - perdant M8)

Tournoi 'Masters' de Saint-Raphaël

Tournoi 'Masters' de Saint-Raphaël

Direct 1/4 de finale

Direct 1/4 de finale

Match 7  (gagnants M1 / M2)

Match 9  (gagnant M6 - perdant M7)

Match 10  (gagnant M5 - perdant M8)

Match 7  (gagnants M1 / M2)

Match 5  (perdants M1 / M2)

Match 6  (perdants M3 / M4)

Match 8  (gagnants M3 / M4)



Qualifiés Non qualifiés

Points de 

match
Points de set Points marqués Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

Classement 

Groupe
Groupe

1 JUBLOT Maxime 4 10 360 207 1,739 1,856 1 1

2 DUVERNOY Christophe 4 9 410 321 1,277 1,361 1 2

3 HINGANT Matthieu 4 8 465 361 1,288 1,427 1 2

4 MANZOLI Angelo 4 7 510 386 1,321 1,343 1 1

5 CARREAU Mickaël 4 11 529 490 1,080 1,440 3 2

6 BONGIOVANNI Giovanni 4 10 457 468 0,976 1,333 3 1

7 GUERIN Xavier 4 9 668 618 1,081 1,259 3 2

8 FOURRE Cédric 4 8 601 483 1,244 2,609 3 1

9 VICARI Marc 2 8 670 749 0,895 1,086 5 1

10 REBELO Joaquim 2 6 577 666 0,866 1,067 5 2

11 ZACCAGNINI Antoine 2 4 560 680 0,824 0,946 5 1

12 SAINT-GEORGES Claude 2 3 540 619 0,872 1,012 5 2

13 MICHELOTTI Francesco 0 3 471 475 0,992 1,057 7 1

14 GANGLOFF Jean-Luc 0 3 423 496 0,853 0,989 7 2

15 DOMINGO Xavier 0 1 347 388 0,894 0,938 7 2

16COSTA FREITAS Domingos Torcato 0 0 179 360 0,497 0,611 7 1

Tournoi 'Masters' de Saint-Raphaël



1er 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 2ème 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

JUBLOT Maxime 60 60 60 DUVERNOY Christophe 60 60 60

FOURRE Cédric 46 29 48 GUERIN Xavier 50 49 39

1/2 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 1/2 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

 JUBLOT Maxime 60 60 60 DUVERNOY Christophe 55 60 22 60 28

MANZOLI Angelo 25 47 23 HINGANT Matthieu 60 28 60 51 60

4ème 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 Finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 3ème 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

MANZOLI Angelo 53 60 60 34 60 JUBLOT Maxime 60 44 60 60 HINGANT Matthieu 41 60 60 54 60

CARREAU Mickaël 60 27 58 60 22 HINGANT Matthieu 32 60 53 39 BONGIOVANNI Giovanni 60 20 58 60 50

   Circuit "5 Quilles" F.F.B. 2017/2018

Vainqueur

JUBLOT Maxime

Tournoi 'Masters' de Saint-Raphaël



Joueur
Points de 

match

Points de 

set
finale

1/2 

finale

1/4 

finale
Groupe Total finale

1/2 

finale

1/4 

finale
Groupe Total

Moyenne 

générale

1er JUBLOT Maxime 10 24 224 180 180 360 944 184 95 123 207 609 1,550

2ème HINGANT Matthieu 8 15 184 259 275 465 1183 224 225 248 361 1058 1,118

Pts de sets en 1/2

3ème DUVERNOY Christophe 6 16 2 225 180 410 815 259 138 321 718 1,135

4ème MANZOLI Angelo 6 10 0 95 267 510 872 180 227 386 793 1,100

Pts de sets en 1/4

5ème BONGIOVANNI Giovanni 4 12 2 248 457 705 275 468 743 0,949

6ème CARREAU Mickaël 4 13 2 227 529 756 267 490 757 0,999

7ème GUERIN Xavier 4 9 0 138 668 806 180 618 798 1,010

8ème FOURRE Cédric 4 8 0 123 601 724 180 483 663 1,092

9ème VICARI Marc 2 8 2 670 749 0,895

10ème REBELO Joaquim 2 6 2 577 666 0,866

11ème ZACCAGNINI Antoine 2 4 0 560 680 0,824

12ème SAINT-GEORGES Claude 2 3 0 540 619 0,872

13ème MICHELOTTI Francesco 0 3 2 471 475 0,992

14ème GANGLOFF Jean-Luc 0 3 2 423 496 0,853

15ème DOMINGO Xavier 0 1 1 347 388 0,894

16ème COSTA FREITAS Domingos Torcato 0 0 0 179 360 0,497

Total des points marqués Total des points subis

Tournoi 'Masters' de Saint-Raphaël

Pts de sets dernier match de 

groupe


